UBND TỈNH NINH THUẬN

THANH TRA TỈNH

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTT-NV3       Ninh Thuận, ngày       tháng 4 năm 2024

V/v góp ý dự thảo nghị định quy

định việc quản lý, sử dụng và

khai thác tài sản kết cấu hạ tầng

đường sắt Quốc gia.

   Kính gửi: Sở Tài chính

Tiếp nhận Công văn số 1416/STC-GCSĐT ngày 12/4/2024 của Sở Tài

chính về việc góp ý dự thảo Nghị định của Chính phủ quy định việc quản lý, sử

dụng và khai thác tài sản kết cấu hạ tầng đường sắt Quốc gia;

Sau khi nghiên cứu, Thanh tra tỉnh cơ bản thống nhất nội dung, bố cục dự

thảo tờ trình, nghị định nêu trên của Bộ Tài chính soạn thảo.

Thanh tra tỉnh phúc đáp để quý Sở tổng hợp chung./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Lưu: Phòng NV3, VP.

KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

              Nguyễn Khắc Đông

		2024-04-17T10:50:41+0700

		2024-04-17T13:40:12+0700

		2024-04-17T13:40:29+0700

		thanhtra@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-17T13:40:45+0700